
PIXEL
WOOD
COLLECTION



PIXEL

balení paleta

obklad

87 cm

120 cm
80 cm

60 295,00obklad

DŘEVĚNÝ OBKLAD

PIXEL

36 mm

770 mm400 mm

 11-13 mm

380 mm

760 mm

Z

CERTIFIKÁT: FSC-C114919

4,50 0,5776 m²2obklad -

paleta počet balení hmotnost
brutto (kg)

balení
ks bez spáry se spárou

obsah balení
hmotnost (kg)



PIXEL

PIXEL 1

montážní postup

• Před zahájením prací je nutné důkladně změřit prostory, spočítat plochu obkladu a zakoupit o 10% více veškerého obkladového
materiálu včetně stavební chemie.

• Rozdíli v barvách obkladu jsou přirozeného charakteru dřeva. Obklady vybírejte současně z několika balení, aby se dosáhlo rovno-
měrného rozložení barevného odstínu.

• Okolní teplota během lepení a 48 hodin po lepení by neměla být nižší než +5 °C a nad + 25 °C
• Obklady musí být před montáží skladovány 72 hodin, v místnosti kde budou instalovány.

Firma STEGU® nenese odpovědnost za nesprávnou montáž obkladu na stěnu. Reklamace rozměrů a barevností obkladů po provedení montáže nebudou uznány.

www.woodcollection.cz
Stáhněte si textury:



PIXEL

Zobrazte si více inspirace na:




